
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup masy asfaltowej przez ZGKIM w Chełmcu na drogi gminne 2022

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Chełmiec

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 00004907522163

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Papieska 2

1.4.2.) Miejscowość: Chełmiec

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-395

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.4.7.) Numer telefonu: 18 548 02 19

1.4.8.) Numer faksu: 18 548 02 43

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@chelmiec.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.chelmiec.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00026099/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-19 14:25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00021569/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00026099/01 z dnia 2022-01-19

2022-01-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. Warunki udziału w postępowaniu dotyczą:
a) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.
b) uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów:
c) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie
d) zdolności technicznej lub zawodowej:
1)rozpatrywane będą oferty, w których Wykonawca: - wykaże w okresie ostatnich 3 lat (a jeżeli
okres działalności jest krótszy – w tym okresie) wykonania, a w przypadku świadczeń
okresowych lub ciągłych, również wykonywania, 2 usług koparką wykonywanych w
budownictwie drogowym o łącznej wartości co najmniej 250.000,00 zł brutto.
2) rozpatrywane będą oferty, w których Wykonawca wykaże dysponowania odpowiednim
potencjałem technicznym.
- 1x mała koparka gąsienicowa (do pobierania fos)
- 2x koparko – ładowarka (wszelkie roboty ziemne) 
- 1x koparka obrotowa z łyżką o poj. 0,9m3 (pobór żwiru)
- młot hydrauliczny wyburzeniowy do koparki

Po zmianie: 
1. Warunki udziału w postępowaniu dotyczą:
a) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.
b) uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie
c) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie
d) zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 
• na potwierdzenie spełniania warunku udziału w postępowaniu, o którym mowa w rozdziale VII
ust. 1 lit. d SWZ Zamawiający wymaga (w zakresie warunków udziału w postępowaniu
określonych w rozdziale VII ust. 1 lit. a, b i c SWZ Zamawiający nie żąda przedłożenia
dokumentów):
a) Wykonawca przedłoży wykaz wykonywanych usług (Załącznik nr 3 do SWZ)

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00026099/01 z dnia 2022-01-19

2022-01-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup masy asfaltowej przez ZGKIM w Chełmcu na drogi gminne 2022
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Chełmiec
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 00004907522163
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Papieska 2
	1.4.2.) Miejscowość: Chełmiec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 33-395
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 18 548 02 19
	1.4.8.) Numer faksu: 18 548 02 43
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@chelmiec.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.chelmiec.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00026099/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-19 14:25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00021569/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



